
UCHWAŁA NR IV/24/2018
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Tykocin
w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 13 pkt. 4 Statutu Gmin Górnej Narwi, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Gminy Tykocin w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi wyznacza się:

1. Pana Mariusza Dudzińskiego – Burmistrza Tykocina

2. Pana Roberta Sidorskiego – Z-cę Burmistrza Tykocina

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Tykocin w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 420F9FF3-61DE-453F-90A8-13FA24D81B96. Podpisany Strona 1




